РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020                                                                                                        № 24
                                                                  п. Дугда

О продлении отопительного сезона 2019-2020 гг.
          В связи с установившимся общим понижением среднесуточной температуры окружающей среды менее +8 градусов, на основании Федерального закона от 06.10.20013 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Продлить отопительный сезон на территории Дугдинского сельсовета до 24 мая 2020 года до 08-00.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                           В.В.Михайлов